INDICAÇÃO Nº 4 2 /2021

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA o

Exmo. Sr. Prefeito, dentro das disponibilidades financeiras e orçamentárias, que
determine a implantação duas (2) galerias e cinco (5) bocas-de-lobo, em frente ao

Destacamento da Polícia Militar, para captação de águas.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2021.

JULIO CESAR DEVIDES

Vereador

rr

   79 ABR. 2021